Champlonnats canadiens Route 2014 - 2014 Canadian Road Champlon ips

Pos Dos.

Pos Num.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

-
o

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

435
482
456
405
431
433
460
458
430
401
439
438
448
408
474
470
469
436
441
432
418
464
444
449
452
454
467

code UCI
UCI Code

CAN19730107
CAN19690929
CAN19691208
CAN19701212
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CAN19731012
CAN19730426
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CAN19691113
CAN19650607
CAN19690428
CAN19710508
CAN19651127
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CAN19700927
CAN19661122
CAN19660318
CAN19740705
CAN19710819
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CAN19700116

2014-07-0612:16

Critérium
Critérium
MAITRE B
MASTER B

Nombre de participants: 27

Nombre d'abandons: 14
NOM , Prénom
NAME , First Name

DOYON, Francois
BOWDEN, Todd P.
BOUDREAU, Marc
FIREK, Chris

JEAN, Michel
PICARD, Dominic
SCHMIDT, Matthias
KIRK, Chris

MALOIS, John
MCKEE, Steve
MRVELJ, Bobby
TODD, Andre
GIANCOLA, Nicola
MAILLETTE, Gilbert
REEVES, Mike
NAYET, Benoit
JOLIN, Jean Frangois
LEBLANC, Denis C.
BOISSONNEAULT, Jean
CLEROULT, Martin
HOWARD, Bryon
SCOTT", Ian J.
GIRARD, Maxime
ADDISON, Marc-Wayne
BOILARD, Pierre
HODGKINSON, Phillip
MOORE, Justin

6 juillet 2014
RESULTATS OFFICIELS = g|0ba| RELAY
OFFICIALS RESULTS
Distance: 43.4 km
Vitesse: 43.4 km/h

Temps  Ecart
Time Gap

quilicot-rackultra 0:59:56
Exposition Weelmen 0:59:56 00:00
Stevens - The Cyclery 0:59:56 00:00
Racer Sportif/Mattamy Homes 1:00:16 00:20
Sports GTH 1:00:41 00:45
Quilicot-Rackultra 1:00:41 00:45
Independent 1:00:51 00:55
Independent 1:00:52 00:56
ACQUISIO - ACQ 1:00:54  00:58
Wheels of Bloor/Graywood Developments 1:00:55 00:59

Wheels Of Bloor /Graywood Developments
Cycle Neron

Acquisio/Acq

ACQUISIO-ACQ

Euro-Sports

Sports Maguire

Sports GTH

Indépendant

EC Mathieu Performance - Savani

Norco Premiertech

Team Niklas

Wheels of Bloor / Graywood Developments
Sports GTH

OPUS/OGC

Archibald/Jean-Maurice Vézina

Wheels of Bloor/Graywood Developments
Real Deal/ WASPcam

Résultats Sylvain Lavoie
FQSC timing



